1

PORTARIA Nº 32, 13 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de ASSESSOR CHEFE

ESPECIAL, NH2, da Secretaria Municipal de Saúde.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear a Senhora Larissa Gomes Barbosa, RG 0978157052 -

SSP/BA, CPF 006.560.515-23, para exercer o cargo de Assessor Chefe

Especial, NH2, na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 13 de janeiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
-Prefeito de Barreiras-

PORTARIA Nº 33, 13 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de ASSESSOR DO

SECRETÁRIO, NH4, da Secretaria Municipal de Saúde.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear o Senhor Anderson Luiz Vian de Abreu, RG

12.652.138-79 - SSP/BA, CPF 033.449.275-07, para exercer o cargo de

Assessor do Secretário, NH4, na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 13 de janeiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
-Prefeito de Barreiras-

PORTARIA Nº 34, 13 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de SUBCOORDENADOR, NH6,

da Secretaria Municipal de Saúde.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear o Senhor Canuto Aires de Alencar Júnior, RG

01.555.001-04 - SSP/BA, CPF 126.395.915-68, para exercer o cargo de

Subcoordenador, NH6, na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 13 de janeiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
-Prefeito de Barreiras-

PORTARIA Nº 35, 13 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de DIRETOR TÉCNICO, NH5, da

Secretaria Municipal de Saúde.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear a Senhora Isabele Santana Medeiros de Lucena, RG

1792050 - SSP/BA, CPF 979.350.004-25, para exercer o cargo de

Diretora Técnica, NH5, na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 13 de janeiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
-Prefeito de Barreiras-

2

PORTARIA Nº 36, 13 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de DIRETOR MÉDICO, NH2, da

Secretaria Municipal de Saúde.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear o Senhor Rodrigo José Melo do Espírito Santo, RG

11430429 72 - SSP/BA, CPF 068.852.204-18, para exercer o cargo de

Diretor Médico, NH2, na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 13 de janeiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
-Prefeito de Barreiras-

PORTARIA Nº 37, 13 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de SECRETÁRIA, NH8, da

Secretaria Municipal de Saúde.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear a Senhora Katiuscia Maia de Souza, RG 05.827.468-

50 - SSP/BA, CPF 914.160.945-04, para exercer o cargo de Secretária,

NH8, na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 13 de janeiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
-Prefeito de Barreiras-

PORTARIA Nº 38, 13 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de COORDENADOR, NH5, da

Secretaria Municipal de Administração.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear o Senhor José Maria Leite Albuquerque, RG

01888.270-64 - SSP/BA, CPF 173.509.805-15, para exercer o cargo de

Coordenador, NH5, na Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 13 de janeiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
-Prefeito de Barreiras-

PORTARIA Nº 39, 13 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de SUBCOORDENADOR, NH6,

da Secretaria Municipal de Administração.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear o Senhor Tarcísio Rodrigues de Oliveira, RG

13451606-07 - SSP/BA, CPF 031.500.015-52, para exercer o cargo de

Subcoordenador, NH6, na Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 13 de janeiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
-Prefeito de Barreiras-

3

PORTARIA Nº 40, 13 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de COORDENADOR, NH5, da

Secretaria Municipal de Administração.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear a Senhora Patrícia de Souza Xavier, RG 11.416.037-

64 - SSP/BA, CPF 026.204.275-41, para exercer o cargo de

Coordenadora, NH5, na Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 13 de janeiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
-Prefeito de Barreiras-

PORTARIA Nº 41, 13 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de SUBCOORDENADOR, NH6,

da Secretaria Municipal de Administração.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear o Senhor Manoel Paulo Alves de Souza, RG

067280733-6 - MEX, CPF 418.240.085-20, para exercer o cargo de

Subcoordenador, NH6, na Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 13 de janeiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
-Prefeito de Barreiras-

PORTARIA Nº 42, 13 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de COORDENADOR, NH5, da

Secretaria Municipal de Administração.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear a Senhora Theresa Cristina Pereira Rêgo Barrêto, RG

20.656.522-41 - SSP/BA, CPF 914.985.975-72, para exercer o cargo de

Coordenadora, NH5, na Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 13 de janeiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
-Prefeito de Barreiras-

PORTARIA Nº 43, 13 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de ASSESSOR DO

SECRETÁRIO, NH2, da Secretaria Municipal da Fazenda.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear o Senhor Vanilson Santos da Luz, RG 4370751 33 –

SSP/BA, CPF 700.304.645-87, para exercer o cargo de Assessor do

Secretário, NH2, na Secretaria Municipal da Fazenda.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 13 de janeiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
-Prefeito de Barreiras-

4

PORTARIA Nº 44, 13 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de COORDENADOR GERAL,

NH4, da Secretaria Municipal da Fazenda.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear a Senhora Samya Imaculada da Silva Rodrigues, RG

0720833019 – SSP-BA, CPF 918.376.775-49, para exercer o cargo de

Coordenadora Geral, NH4, na Secretaria Municipal da Fazenda.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 13 de janeiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
-Prefeito de Barreiras-

PORTARIA Nº 45, 13 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de PROCURADOR GERAL

ADJUNTO, NH2, da Procuradoria Geral.

JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, PREFEITO DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

na forma prevista na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear o Senhor Bruno Alves de Almeida, RG 33866 – OAB-

BA, CPF 058.317.394-22, para exercer o cargo de Procurador Geral

Adjunto, NH2, na Procuradoria Geral do Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 13 de janeiro de 2017.

João Barbosa de Souza Sobrinho
-Prefeito de Barreiras-